Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que he procedido a transferir TRES MIL 

TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, de la 

siguiente manera: 

La Señora ELSA MARÍA RODRÍGUEZ PESANTES portadora de la cédula de ciudadanía N”.09- 

0442526-1 de nacionalidad ecuatoriana, transfiere TRES MIL TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE 

(3.399) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR cada una, a favor de la señora CARLA 

NICOLE DIEZ OÑATE con cédula de ciudadanía N”.09-2478983-7. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el libro de Acciones y 

Accionistas de la compañía CLEARANCE S.A.